
Rodinný dům, vl. osobní, Starý Jičín
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1497
Popis: Nabízíme exklusivně k prodeji novostavbu řadového
rodinného domu umístěného na náměstí v obci Starý Jičín.
Dům  je  před  dokončením  a  není  dosud  zkolaudován.
Výhodou je možnost volby dispozice v přízemí domu a také
možnost komerčního využití. 2NP je již dokončeno. Vznikl
zde obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s WC a
prostorná ložnice s vestavěnou ...

Užitná plocha: 124 m2 Elektřina: 220V

Celková plocha: 165 m2 Vytápění: ÚT plynové

Zdroj vody: veřejný
vodovod En. třída: C 3 600 000,- Kč

(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 605 972 221 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


